Pénziigyi elszamolas

a Forras-4 Szennyviz-K6zmi Onkomlényzati Tarsulas ( Tarsulés ) és a Forras-1V. Beruhazo
Vizik6zmii Téarsulat ( Tarsulat ) kozott.

Elszamolasi idészak: 2010. november 23 - 2016. méarcius 31.

Elozmények: A Forras-4 Szennyviz-K6zmi Onkorményzati Tarsulas és a Forras-1V.
Beruhdzo Vizikozmii Tarsulat 2010. november 23-an Tarsberuhazdi szerzédést kotott a
KEOP-7.1.2.0. projekt pénziigyi finanszirozasara.

A Tarsulat finanszirozasaval valésult a bordéanyi nem tdmogatott bekotések és az Snerds

potbekotések.

1, Kolcsonszerzédéssel a Tarsuldsnak dtadott osszegek:

2011. nov. 1 000 000 Ft
2011. dec. 4 000 000 Ft
2012. jan. 2 000 000 Ft
2012. febr. 2 000 000 Ft
2012. maj. 15000 000 Ft
2015. jan. 5000 000 Ft
2015. febr. 30 500 000 Ft
2015. mérc. 95 000 000 Ft
2016. 40 150 000 Ft
Osszesen: 194 650 000 Ft

2, Véglegesen dtadott pénzeszkizok a taimogatott projekthez kapcsolodéan:

Jogi tanacsadas 1 561 023 Ft
Ko6zbeszerzés 204 932 Ft
Lészermentesités 1 049 251 Ft
Geodézia 4 918 Ft
Bordanyi nem tamogatott bekstések 11 908 950 Ft

Osszesen: 14 729 074 Ft



3, Véglegesen dtadott pénzeszkéozok a timogatott projekten kiviil:

Tervezés

Mérnéki feliigyelet
Kivitelezés

Engedélyek

Geodézia

Kozbeszerzés
Telep-tizemeltetési koltség

Villanyéra 4tiras

Osszesen:

Véglegesen atadott Osszeg:

A Tarsulas dltal visszafizetend§ Osszeg:

9994 000 Ft
8 000 000 Ft
89 149 638 Ft

993 000 Ft
847 450 Ft

1 225 000 Ft
500 000 Ft
69 090 Ft

110 778 178 Ft

125 507 252 Ft

69 142 748 Ft

4, A Térsulés vallalja, hogy a folyamatban 1év§ Afa-visszaigényle’sek lezarulta utan, elére

lathatolag 2016. janius 30-ig, a visszafizetendd Osszeget a Tarsulat szamléjara visszautalja.
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